[bookmark: _GoBack]ПРОТОКОЛ
заседания экспертной комиссии по подведению итогов
районного дистанционного конкурса
«Безопасное поведение в ЧС»
06.02.2020 года
Присутствовали:
· Микитюк Татьяна Владимировна директор МУ ДО ЦДТ «Созвездие»,
· Костенко Ирина Савельевна, методист МУ ДО ЦДТ «Созвездие»,
· Ларькина Анна Петровна, заместитель директора по УВР МУ ДО ЦДТ «Созвездие»,
· Кулькова Татьяна Сергеевна, методист МУ ДО ЦДТ «Созвездие»,
· Погосян Ева Нверовна, педагог-организатор МУ ДО ЦДТ «Созвездие».
В конкурсе приняли участие 13 обучающихся; представлено 11 работ из 3 образовательных организаций Некрасовского МР:
1. МОУ Бурмакинская СОШ № 2,
2. МБОУ сош им. Карла Маркса,
3. МБОУ Вятская СОШ.
Определение результатов работы производилось методом экспертных оценок согласно Положению. По итогам оценки конкурсных работ экспертная комиссия (Жюри) решила наградить грамотами:
	№ п.п
	Фамилия, имя
	Общеобразовательная организация
	Название работы
	ФИО педагога
	Место

	Номинация: «Рисунок»
Возрастная категория 10-12 лет

	1.
	Тепенина Мария
	МОУ Бурмакинская СОШ № 2
	«Будь внимателен на железной дороге»
	Макарова Ольга Владимировна
	1

	2.
	Вербицкая Роксана
	МБОУ Вятская СОШ
	«Осторожно с огнём!»
	Голованова Елена Павловна
	2

	3.
	Голикова Александра
	МОУ Бурмакинская СОШ № 2
	«Жизнь дороже»
	Макарова Ольга Владимировна
	3

	Возрастная категория 13-15 лет

	4.
	Стефурина Алина
	МОУ Бурмакинская СОШ № 2
	«Осторожно, газ!»
	Короннова Светлана Владимировна
	2

	Номинация: «Буклет»
Возрастная категория 10-12 лет

	5.
	Кодирова Мадина
	МБОУ Вятская СОШ
	«Безопасное поведение на железнодорожном транспорте»
	Голованова Елена Павловна
	1

	6.
	Вафаева Фарина
	МБОУ Вятская СОШ
	«Безопасное поведение на железнодорожном транспорте»
	Голованова Елена Павловна
	2

	7.
	Гладихина Дарья
	МБОУ сош им. Карла Маркса
	«Безопасное поведение на железнодорожном транспорте»
	Саввина Юлия Вячеславовна
	3

	Номинация: «Газета»
Возрастная категория 13-15 лет

	8.
	Тарасичева Виктория
Травина Яна
	МБОУ сош им. Карла Маркса
	«Безопасное поведение на железнодорожном транспорте»
	Саввина Юлия Вячеславовна
	1

	Номинация: «Мультимедийный лонгрид»
Возрастная категория старше 16 лет

	9.
	Белозёрова Дарья
Марявина Екатерина
	МБОУ сош им. Карла Маркса
	«Правила безопасного поведения при пользовании газовыми приборами»
	Саввина Юлия Вячеславовна
	1

	10.
	Буданова Светлана
Манаева Татьяна
	МБОУ сош им. Карла Маркса
	«Оказание первой помощи при переохлаждении и обморожении»
	Саввина Юлия Вячеславовна
	1

Протокол подписали:                                             __________________ Микитюк Т.В.
                                                                                     _________________Костенко И.С.
                                                                                   __________________Ларькина А.П.
                                                                                  __________________Кулькова Т.С.
                                                                                  __________________Погосян Е.Н.